АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018                                                                                № 3821-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Регламент

рассмотрения обращений граждан в администрации

 муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 19.06.2018 № 2307-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», письмом Главного управления территориальной политики Московской области от 10.09.2018 № 36Исх-444, постановляю:

1. Внести в Регламент рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 19.06.2018 № 2307-ПА, следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 3.5.7 Регламента изложить в следующей редакции:
 «- дает ответ по существу поставленных в обращении вопросов. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию или должностному лицу в письменной форме;».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Езерского В.В.

Первый заместитель
Главы администрации

    И.Г. Назарьева